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М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

пятого созыва

         Р Е Ш Е Н И Е

  28.04.2011                                                                                                                             № 19
О внесении дополнения

в решение Муниципального Совета

четвертого созыва от 26.03.2009  № 19
      На основании Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   пункта 2 части 1статьи 5 Федерального  закона от 30 декабря 2004  №210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   РЕШИЛ:

    1. Внести дополнение в решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района четвертого созыва от 26.03.2009 № 19                             «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ЯМР на среднесрочный период 2009-2012 годы», дополнив пункт 2.8 раздела «Мероприятия по энергосбережению на 2009-2012 годы» подпунктом 2.8.7 согласно приложению.

   2.   Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».       

     3. Контроль за  исполнением  решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР пятого созыва по экономике, собственности и аграрной политики (И.В.Зайцев).
     4. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района





         А.В.Решатов
                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                         к решению Муниципального

                                                                                                                             Совета ЯМР

                                                                                                                                        от 28.04.2011 № 19
	Мероприятия по энергосбережению на 2009-2012гг.

	 
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования в т.ч. по годам
	2009г.
	2010г.
	2011г.
	2012г.
	Ожидаемые результаты в год

	
	
	
	местный бюджет
	бюджеты других уровней
	внебюджетные средства
	местный бюджет
	бюджеты других уровней
	внебюджетные средства
	местный бюджет
	бюджеты других уровней
	внебюджетные средства
	местный бюджет
	бюджеты других уровней
	внебюджетные средства
	

	2. 8. 7.
	Перевод котельной ОАО "Красные Ткачи" на природный газ
	30175,0
	 
	 
	1271,7
	 
	 
	13393,8
	 
	 
	1318,5
	 
	 
	14191,0
	 

	 
	ИТОГО по разделу 2:
	115725,0
	6000,0
	4200,0
	4482,0
	8000,0
	7200,0
	34334,0
	6000,0
	13000,0
	18318,0
	 
	 
	14191,0
	 


